
UCHWAŁA NR V.23.2024
RADY GMINY KOMPRACHCICE

z dnia 6 sierpnia 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „e” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 212, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXXV.409.2023 Rady Gminy Komprachcice z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok wprowadza się zmiany:

1) w planie dochodów budżetu na rok 2024, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w planie wydatków budżetu na rok 2024, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w planie rzeczowo-finansowym inwestycji na 2024, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w planie wyodrębnionego funduszu sołeckiego na rok 2024, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komprachcice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Komprachcice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Krzysztof Szopa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 sierpnia 2024 r.

Poz. 2068



Załącznik nr 1 
do uchwały nr V.23.2024

Rady Gminy Komprachcice
z dnia 6 sierpnia 2024 r.

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

600 Transport i łączność 19 879,00 0,00 62 100,00 81 979,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 62 100,00 62 100,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

062
0

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości

0,00 0,00 62 100,00 62 100,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

18 072 490,00 -62 100,00 0,00 18 010 390,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

126 380,00 -62 100,00 0,00 64 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

049
0

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

62 100,00 -62 100,00 0,00 0,00

bieżące razem: 45 131 015,23 -62 100,00 62 100,00 45 131 015,23
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

6 796,60 0,00 0,00 6 796,60

majątkowe
majątkowe razem: 8 265 158,93 0,00 0,00 8 265 158,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 53 396 174,16 -62 100,00 62 100,00 53 396 174,16
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 796,60 0,00 0,00 6 796,60

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2068



Załącznik nr 2 
do uchwały nr V.23.2024

Rady Gminy Komprachcice
z dnia 6 sierpnia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2024

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział §/
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 506 148,42 465 364,48 328 364,48 65 200,00 263 164,48 125 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 40 783,94 40 783,94 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 621 148,42 465 364,48 328 364,48 65 200,00 263 164,48 125 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 155 783,94 155 783,94 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,0075411

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

po zmianach 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,006170

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

po zmianach 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 163 016,88 5 135 016,88 4 954 470,43 291 326,00 4 663 144,43 171 100,00 800,00 8 646,45 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -116 205,00 -116 205,00 -116 205,00 0,00 -116 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00900

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 5 046 923,88 5 018 923,88 4 838 377,43 291 326,00 4 547 051,43 171 100,00 800,00 8 646,45 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 55 357,43 55 357,43 55 357,43 0,00 55 357,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090004 Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach
po zmianach 54 369,43 54 369,43 54 369,43 0,00 54 369,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 38 557,43 38 557,43 38 557,43 0,00 38 557,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
po zmianach 38 369,43 38 369,43 38 369,43 0,00 38 369,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004270 Zakup usług 

remontowych
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 292 400,00 279 400,00 279 400,00 0,00 279 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -115 105,00 -115 105,00 -115 105,00 0,00 -115 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090095 Pozostała działalność

po zmianach 177 295,00 164 295,00 164 295,00 0,00 164 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 256 800,00 256 800,00 256 800,00 0,00 256 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -115 105,00 -115 105,00 -115 105,00 0,00 -115 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług 

pozostałych
po zmianach 141 695,00 141 695,00 141 695,00 0,00 141 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 441 956,48 1 275 430,00 1 071 430,00 775 930,00 295 500,00 200 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 166 526,48 166 526,48 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 507,00 -3 507,00 -3 507,00 0,00 -3 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00926 Kultura fizyczna

po zmianach 1 443 049,48 1 276 523,00 1 072 523,00 775 930,00 296 593,00 200 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 166 526,48 166 526,48 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 241 956,48 1 075 430,00 1 071 430,00 775 930,00 295 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 166 526,48 166 526,48 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 507,00 -3 507,00 -3 507,00 0,00 -3 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092601 Obiekty sportowe

po zmianach 1 243 049,48 1 076 523,00 1 072 523,00 775 930,00 296 593,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 166 526,48 166 526,48 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów 

i wyposażenia zmniejszenie -3 507,00 -3 507,00 -3 507,00 0,00 -3 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2068



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 47 493,00 47 493,00 47 493,00 0,00 47 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług 

pozostałych
po zmianach 100 600,00 100 600,00 100 600,00 0,00 100 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 59 965 223,31 47 703 460,53 39 659 541,05 24 928 959,54 14 730 581,51 4 514 702,28 3 432 792,75 8 646,45 0,00 87 778,00 12 261 762,78 12 261 762,78 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -119 712,00 -119 712,00 -119 712,00 0,00 -119 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 119 712,00 4 712,00 4 712,00 0,00 4 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 59 965 223,31 47 588 460,53 39 544 541,05 24 928 959,54 14 615 581,51 4 514 702,28 3 432 792,75 8 646,45 0,00 87 778,00 12 376 762,78 12 376 762,78 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2068



Załącznik nr 3 
do uchwały nr V.23.2024

Rady Gminy Komprachcice
z dnia 6 sierpnia 2024 r.

Zmiany w planie rzeczowo-finansowym inwestycji na rok 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 40 783,94 115 000,00 155 783,94

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 0,00 115 000,00 115 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 115 000,00 115 000,00

Wpłata na Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej na 
realizację zadania pn.: Wsparcie 
finansowe dla Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Opolu 
na zakup samochodu specjalnego dla 
Specjalistycznej Grupy Ratownictwa 
Wodno-Nurkowego

0,00 115 000,00 115 000,00

Razem 12 261 762,78 115 000,00 12 376 762,78

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2068



Załącznik nr 4 
do uchwały nr V.23.2024

Rady Gminy Komprachcice
z dnia 6 sierpnia 2024 r.

Zmiany w planie wyodrębnionego funduszu sołeckiego na rok 2024

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

SOŁECTWO D O M E C K O
754 75412 4270 FS Domecko: Remont wiaty przy OSP 5 000,00 5 000,00
754 75412 4210 FS Domecko: Remont budynku OSP 3 200,00 3 200,00
754 75412 4270 FS Domecko: Remont budynku OSP 8 800,00 8 800,00

900 90004 4210 FS Domecko: Zakup paliwa i części zamiennych 
do dmuchawy i kosiarek wiejskich 4 000,00 4 000,00

900 90004 4210 FS Domecko: Utrzymanie terenów zielonych 
w sołectwie (w tym zakup ryb do stawu) 4 000,00 4 000,00

900 90004 4210 FS Domecko: Zakup wyposażenia drobnego 
placu zabaw 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 FS Domecko: Zakup elementów - doposażenie 
placu zabaw 2 200,00 2 200,00

921 92109 4210 FS Domecko: Remont Domu Spotkań - Starej 
Szkoły 4 000,00 4 000,00

921 92109 4270 FS Domecko: Remont Domu Spotkań - Starej 
Szkoły 16 000,00 16 000,00

921 92195 4210 FS Domecko: Imprezy integracyjne - zakup 
produktów 1 500,00 1 500,00

921 92195 4220 FS Domecko: Imprezy integracyjne - zakup 
produktów 1 702,48 1 702,48

921 92195 4300 FS Domecko: Imprezy integracyjne - zakup usług 800,00 800,00
SUMA: 52 202,48 0,00 52 202,48

SOŁECTWO D Z I E K A Ń S T W O
900 90004 4210 FS Dziekaństwo: Utrzymanie terenów zielonych 1 000,00 1 000,00
900 90004 4300 FS Dziekaństwo: Utrzymanie terenów zielonych 1 000,00 1 000,00

900 90095 4210 FS Dziekaństwo: Zakup i montaż tablicy 
ogłoszeń 2 500,00 2 500,00

921 92109 4210 FS Dziekaństwo: Zakup systemu nagłaśniającego 
do Domu Spotkań 3 000,00 3 000,00

921 92109 4270 FS Dziekaństwo: Przegląd i konserwacja 
klimatyzacji 1 000,00 1 000,00

921 92109 4270 FS Dziekaństwo: Przegląd, pomiary i naprawa 
instalacji w D. S. 6 000,00 6 000,00

921 92109 4270 FS Dziekaństwo: Malowanie ścian wewnątrz 
Domu Spotkań 6 469,09 6 469,09

921 92195 4210 FS Dziekaństwo: Organizacja imprez sołeckich 400,00 400,00
921 92195 4220 FS Dziekaństwo: Organizacja imprez sołeckich 400,00 400,00
921 92195 4300 FS Dziekaństwo: Organizacja imprez sołeckich 1 200,00 1 200,00

SUMA: 22 969,09 0,00 22 969,09
SOŁECTWO K O M P R A C H C I C E

921 92195 4210 FS Komprachcice: Organizacja dożynek 
gminnych 2 000,00 2 000,00

921 92195 4220 FS Komprachcice: Organizacja dożynek 
gminnych 4 000,00 4 000,00

921 92195 4300 FS Komprachcice: Organizacja dożynek 
gminnych 13 000,00 13 000,00

921 92195 4430 FS Komprachcice: Organizacja dożynek 
gminnych 1 000,00 1 000,00

926 92601 6060
FS Komprachcice: Doposażenie terenu 
rekreacyjno-sportowego przy ul. Szkolnej 18 
w Komprachcicach

32 202,48 32 202,48

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2068



SUMA: 52 202,48 0,00 52 202,48
SOŁECTWO O C H O D Z E

754 75412 4210 FS Ochodze: Zakup materiałów budowlanych na 
remizę strażacką w Ochodzach (zakup) 8 102,48 8 102,48

754 75412 4270 FS Ochodze: Konserwacja monitoringu (usługa) 300,00 300,00
900 90004 4210 FS Ochodze: Paliwo do kosy (zakup) 500,00 500,00

900 90004 4210 FS Ochodze: Materiały do malowania placu 
zabaw (zakup) 2 000,00 2 000,00

900 90004 4300 FS Ochodze: Utrzymanie terenów zielonych 
(usługa) 2 500,00 2 500,00

921 92109 4210 FS Ochodze: Zakup opału do budynku pod lasem 
(zakup) 4 000,00 4 000,00

921 92109 4210 FS Ochodze: Zakup chłodziarki (zakup) 3 000,00 3 000,00
921 92109 4270 FS Ochodze: Konserwacja monitoringu (usługa) 300,00 300,00

921 92109 4300 FS Ochodze: Pielęgnacja drzew wokół budynku 
pod lasem (usługa) 1 500,00 1 500,00

921 92109 4300 FS Ochodze: Na pokrycie papą dachu i montaż 
obróbek na budynku pod lasem (usługa) 30 000,00 30 000,00

SUMA: 52 202,48 0,00 52 202,48
SOŁECTWO O S I N Y

900 90004 4210 FS Osiny: Zakup kwiatów i krzewów ozdobnych 1 200,00 1 200,00

900 90004 4210
FS Osiny: Zakup materiałów do napraw, 
remontów i konserwacji obiektów i placów 
w sołectwie

1 154,95 112,00 1 266,95

900 90004 4210 FS Osiny: Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarek 800,00 -300,00 500,00
900 90004 4270 FS Osiny: Konserwacja i przegląd kosiarek 800,00 -800,00 0,00
900 90095 4300 FS Osiny: Wynajem i serwis WC na placu zabaw 1 400,00 -105,00 1 295,00

921 92109 4210

FS Osiny: Zakup witryny chłodniczej i stołów do 
świetlicy wiejskiej - wkład własny na zadanie 
realizowane z Marszałkowskiej Inicjatywy 
Sołeckiej

3 500,00 3 500,00

921 92195 4300
FS Osiny: Organizacja festynu wiejskiego, 
imprez /oprawa muzyczna, nagłośnienie, opłata 
ZAIKS, ochrona medyczna, ochrona festynu/

17 388,08 17 388,08

921 92195 4430
FS Osiny: Organizacja festynu wiejskiego, 
imprez /oprawa muzyczna, nagłośnienie, opłata 
ZAIKS, ochrona medyczna, ochrona festynu/

2 611,92 2 611,92

926 92601 4210
FS Osiny: Zakup kostki brukowej, krawężników 
oraz materiałów na wykonanie placu z kostki na 
boisku

3 500,00 -3 500,00 0,00

926 92601 4300 FS Osiny: Wykonanie podestu drewnianego na 
boisku sportowym 3 500,00 3 500,00

926 92601 4210 FS Osiny: Oświetlenie wiaty biesiadnej, montaż 
słupa oświetleniowego na boisku sportowym 1 500,00 -7,00 1 493,00

926 92601 4300 FS Osiny: Oświetlenie wiaty biesiadnej, montaż 
słupa oświetleniowego na boisku sportowym 3 000,00 1 100,00 4 100,00

SUMA: 36 854,95 0,00 36 854,95
SOŁECTWO P O L S K A N O W A W I E Ś

754 75412 4210 FS PNW: Zakup sprzętu p.poż dla jednostki OSP 6 000,00 6 000,00
900 90004 4210 FS PNW: Paliwo i akcesoria 1 500,00 1 500,00
900 90004 4270 FS PNW: Serwis sprzętu koszącego 1 500,00 1 500,00

900 90095 4210 FS PNW: Zagospodarowanie sołectwa i zakup 
farb na remont wiaty 5 000,00 5 000,00

900 90095 6060 FS PNW: Zakup trampoliny na plac zabaw przy 
ul. Lipowej 13 000,00 13 000,00

921 92105 4300 FS PNW: Druk książki 14 202,48 14 202,48
921 92195 4220 FS PNW: Zakup paczek na św. Mikołaja 6 000,00 6 000,00
921 92195 4210 FS PNW: Organizacja imprez 3 742,10 3 742,10
921 92195 4220 FS PNW: Organizacja imprez 1 257,90 1 257,90

SUMA: 52 202,48 0,00 52 202,48
SOŁECTWO W A W E L N O

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2068



754 75412 4210 FS Wawelno: Zakup doposażenia remizy OSP 
w sprzęt, osprzęt i materiały 25 000,00 25 000,00

900 90004 4210
FS Wawelno: Zakup części do kosiarek, osprzętu 
w celu naprawy urządzeń które są w wyposażeniu 
sołectwa

1 500,00 1 500,00

900 90004 4210 FS Wawelno: Zakup kwiatów, krzewów, ziemi 1 202,48 1 202,48

900 90004 4210
FS Wawelno: Zakup nawozów i środków ochrony 
roślin, darni, trawy w celu utrzymania terenów 
zielonych

7 000,00 7 000,00

900 90004 4210 FS Wawelno: Zakup paliwa i olejów do kosiarek 3 500,00 3 500,00

900 90095 4270

FS Wawelno: Remont kapliczki wiejskiej 
- dzwonnicy - wkład własny na zadanie 
realizowane z Marszałkowskiej Inicjatywy 
Sołeckiej

4 000,00 4 000,00

900 90095 4270 FS Wawelno: Naprawa, serwis sprzętu i osprzętu 1 000,00 1 000,00

900 90095 4210 FS Wawelno: Zagospodarowanie placów 
sołeckich 3 000,00 3 000,00

921 92195 4210 FS Wawelno: Organizacja imprez sołeckich 500,00 500,00
921 92195 4220 FS Wawelno: Organizacja imprez sołeckich 500,00 500,00
921 92195 4300 FS Wawelno: Organizacja imprez sołeckich 2 000,00 2 000,00

926 92601 4210 FS Wawelno: Zakup pralki, suszarek w celu 
prania sprzętu sportowego 3 000,00 3 000,00

SUMA: 52 202,48 0,00 52 202,48
RAZEM FUNDUSZ SOŁECKI 320 836,44 0,00 320 836,44

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2068


		2024-08-07T12:02:19+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




